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Las velocidades de este track son tipicas de = Track dibujado (DRW)

Fiabilidad del IBP index=D

Distancia total
Distancia analizada
Distancia lineal

Desn. de subida acumulado
Desn. de bajada acumulado
Altura maxima

Altura minima

Ratio de subida

Ratio de bajada

Desnivel positivo por
Desnivel negativo por

Tiempo total
Tiempo en movimiento
Tiempo parado

Velocidad media total
Velocidad media en movimiento
Velocidad méaxima sostenida

Resumen de desniveles

50.23 Km
50.23 Km
32.58 Km

430.81 m
227 m
211m
6m

2.6 %
1.94 %
8.58 m
452 m

Oh
0h
Oh

0 Km/h
0 Km/h
0 Km/h
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Subidas

B cntre el 15y el 30%
B Entre el 10y el 15%

Entre el 5y el 10%
Entreel 1y el 5%

Total :
Llano
- Desniveles del 1%
Bajadas

Entreel 1y el 5%
Entreel 5y el 10%

- Entre el 10y el 15%
- Entre el 15y el 30%

Total :
Total track :

Filtro pendiente maxima
Separacion minima analizada
NUmero de puntos

Puntos significativos

Puntos aberrantes

Cambios direccién por

Cambios direccién > 5° por

Tramos rectos acumulados
Tramos rectos por

Cambios de pendiente penalizables

www.ibpindex.com

Fecha: 02/08/2017

IBP =? DRW

~30 %

~30m

501 (cad.100.25 m)

437 (cad.115.2 m/87.23 %)
0 (0%d. total)

4.14
3.07
9.215Km
183.46 m
1

Cambios de pendiente penalizables por

0.02

Encuentra las mejores rutas

Distancia en km
0

ide

www.cicloide.com

del total en %
0

0.354 0.71
1.324 2.64
14.882 29.63
16.561 32.97
21.945 43.69
11.72 23.33
0 0

0 0

0 0
11.72 23.33
50.23 100 %
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Velocidad en
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Tiempo h:m:s
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

0:00:00

0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0
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m—— Altura en metros e Desnivel en % @ Rampa de subida > 10%
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® velocidad < 0.5 Km/h

velacidad en Km/h ® velocidad > 10 Km/h
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Repechos > 10%
Repeciramto kilométrico Pendiente media Distancia

& 49.384 12 % 297 m
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Parametros a gran altura, datos por encima de

Altura Distanciam % del total Tiempo en movimiento Velocidad Tiempo parado Tiempo total Velocidad
Total : OKm - % --h --- Km/h -—h --h --- Km/h
Paradas
Distancia Tiempo parado Altura Tiempo desde la salida Tiempo desde parada anterior Distancia a parada anterior

Total : 0:00:00 h
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